Fecha (DD/MM)

4-Apr
7-Apr
10-Apr

16-Apr

17-Apr
22-Apr
23-Apr
24-Apr
25-Apr
7-May

Asignatura

Matematica
Tecnologia
Ed. Fisica

Historia

Ciencias
Inglés
Lenguaje
Lenguaje
Artes
Historia

Curso

CALENDARIO Abril

Tipo de Evaluacion

Prueba Unidad 1 Nimeros mas grandes
Disefio " Silla "

Semana Act. F. Act. 10:55 hrs.

Prueba U1 Paisaje -zonas naturales, orientacién -mapa
en el espacio

Prueba Hidrdsfera

Unidad 1

Dia del Libro

Prueba "Las brujas"

Impresionismo

Inicio Proyecto grupal "Riesgos Naturales"

Profesor

Carolina Letelier
Carolina Dahlin
Jerson Suarez

Carolina Linco

Javiera Dellafiori
Vivian Riquelme
Gabriel Orellana
Gabriel Orellana
Carolina Dahlin
Carolina Linco

%

20%
20%

20%

25%
20%
10%
15%
20%
20%



